
Evidenční číslo: 914691

02

Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě

číslo VS / 401329
Uzavřené dne 30. 11. 2012 mezi

Nemocnice Prachatice, a.s.

Nebahovská 1015

383 01 Prachatice

|čo: 26095165

DIČ: C26990054OO

spisová značka, pod kterou je společnost

zapsána u příslušného rejstříkového soudu:

B 1461 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

zastoupená:

02 Czech Republic a. 5.

Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4 » Michle

|čo: 60193336

DIČ: C260193336

spisová značka, pod kterou je společnost

zapsána u příslušného rejstříkového soudu:

B 2322 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená:

Ing. MICHAL ČARVAŠ, MBA/ předseda představenstva
MUDr. FRANTIŠEK STRÁSKÝ/ člen představenstva

(dále jen „Účastník“) a

Ing. Tomáš Linhart

Ředitel, Veřejná správa

(dále jen „02“)

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

02 a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové dohody:

02 a Účastník se dohodli na změně ustanovení písmene a) a b) přílohy č. 1 Rámcové dohody,jehož znění se rušía

nahrazuje se novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 tohoto dodatku.

02 a Účastník se dohodli, že text ustanovení odst. 4.5 Rámcové dohody se ruší a nahrazuje textem následujícího
zněnk

„4.5 Účastník se zavazuje odebírat Služby po celou dobu trvání te'to Rámcové dohody v takovém

minimálním objemu, aby výšejeho měsíčního vyúčtovánl'za tyto Služby bez DPH, včetně vyúčtování za

Služby odebrané Dalšími účastníky, neklesla pod minimální částku: 20.000,- Kč (dále jen „Minimální

částka“).“

02 a Účastník se dohodli na doplnění Rámcové dohody 0 odst. 4.11 následujícího znění:

„4.11 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných
okolností považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám

elektronických komunikací ve smyslu 5 78 a násl. zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “ZoEK“). Účastník a Další účastník bere na

vědomí, že dle čl. 4.1.bod 2 Všeobecných podmínek nesmí přenechávat Služby za úplatu nebo jiné

protip/něníjiným osobám („přeprodej“) ani přeprodej umožnit nebo se na něm podílet. Zakázáno je
rovněž začleňovánl'S/užeb 02 do technických řešení určených pro poskytovánís/užeb jiným osobám a

vydávání služeb 02 za služby jine'ho subjektu. V případě porušení povinností Účastnl'ka či Dalšího

účastníka stanovených čl. 4.1.bod 2 Všeobecných podmínekpřecházejl'pra'va ipovinnosti Účastníka či

Dalšího účastníka na koncového uživatele služeb, pokud s tím 02 vyslovísouhlas. Jediným oprávněným

poskytovatelem služeb na telefonních číslech, jejichž prostřednictvím jsou služby poskytovány, zůstává

i v takovém případě 02. 02 je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou účinností

v případě porušení povinnostl'd/e tohoto článku Účastnl'kem nebo Dalším účastníkem.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic WWW.02.cz 1

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336



2

V. 02 a Účastník se dohodli na doplnění Rámcové dohody 0 odst. 4.12 následujícího znění:

„4.12 Smluvnl'strany se dohodly na tom, že Účastník, spolu s Dalšími účastníky, je oprávněn pod zvýhodněné
obchodní podmínky této Rámcové dohody zařadit maximálně 420 účastnických čísel (.S/M). To

znamená, že bude-lí mít Účastník, spolu s Dalšími účastníky, aktivních více účastnických čísel (SIM), než

je uvedeno v tomto článku, bude 02 Účastnl'kovi (popř. Dalšímu účastníkovi) účtovat za Služby
odebírané prostřednictvím účastnických čísel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v standardních

cenách stanovených příslušným ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou

dohodou). Limit účastnických čísel (SIM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi

Účastnl'kem a společnosti 02.
“

VI. 02 a Účastník se dohodli, že text ustanovení odst. 5.1 Rámcové dohody se ruší a nahrazuje textem následujícího
zněnk

„5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 7. 2023. Rámcová dohoda nabývá

platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího po jejím

uzavření, nejdříve však za sedm (7) pracovních dní po jejím uzavření.“

VII. Náleží»|i Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení 5 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit
Rámcovou dohodu ve zněnívšech jejích dodatků (včetně tohoto dodatku), případnějednotlivé Účastnické smlouvy

v registru smluv v souladu s tímto zákonem.

VIII. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tento

dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího po jeho

uveřejnění v registru smluv.

V Prachaticích, dne V Praze, dne

za Nemocnice Prachatice, a.s. za 02 Czech Republic a.s.

Ing. MICHAL ČARVAŠ, MBA Ing. Tomáš Linhart

předseda představenstva Ředitel, Veřejná správa

, Digimně podepsal Na zá kladě pověření
Ing' MIChaI Ing.MíchaIČarvaš

“
v

Datum: 20210713Ca rvas
11:41:21 +02'00' Ing Digitálně

' podepsal Ing.
MUDr. FRANTIŠEK STRÁSKÝ

člen představenstva

Tomáš LinhartTO m áš Datum:

. 20210726

LI n ha rt
12:05:32 +02'00'

Digitálně podepsalMUDr'
MUDr. František

František Stráský

, ,

Datum: 20210726

Stra S ky 06:39:09 +02'00'

Přílohy:
č. 1 — Příloha č. 1 Rámcové dohody

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic WWW.02.cz 2

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 Kč 50193335 DIČ (150193335



02
Příloha č. 1 Rámcové dohody

Zvláštní ujednání

a) Individuálnínabídka

Individuální nabídka pro: Nemocnice Prachatice, a.s.

02 poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

O2 Czech Republic a.s. ZaBrumlovkou266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ C260193336

 



O2 Czech Republic a.s. ZaBrumlovkou266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ C260193336

 



O2 Czech Republic a.s. ZaBrumlovkou266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

 


